
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

Gorzów Wlkp. 02.11.2021 r. 

nr IRS.272.26.2021.TCz 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 02.11.2021 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym             

w Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą „REMONT DROGI POWIATOWEJ 
NR 1423F GAJEWO MYSTKI”. 
 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 760.000,00 zł. 
 

Do dnia 2.11.2021 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęła 1 oferta 

Ofertę złożoną w sposób umożliwiający jej ocenę złożyła następująca firma, (wraz z elementami podlegającymi 

ocenie): 

 

Nazwa oferenta 

 

wartość netto  

(bez VAT) 

Stawka 

podatku 

VAT 

(%) 

Wartość 

podatku VAT 

Wartość brutto  

    (z VAT) 

Długość 

gwarancji 

w m-c 

Maldrobud Sp. z o.o. 

Sp. kom. 

ul. Królewiecka 43 

74-300 Myślibórz 

787.726,72 zł 23 181.177,15 zł 968.903,87 zł 60 

 

 

 

Termin wykonania zadania: 6 tygodni od podpisania umowy. Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności 

określone przez Zamawiającego w specyfikacji  warunków zamówienia i wzorze umowy. 

UWAGA 

1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 

oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia, wskazanych w SWZ. 

 

Informację sporządzili: 

Tomasz Czerwonko              Zatwierdzam 

Marek Ślusarski          Starosta Gorzowski 

         (-) Magdalena Pędziwiatr 

 


